晋城市卫生健康行政处罚名单公示
[bookmark: _GoBack]（2024.03.26-2024.03.29）
	序号
	处罚对象
	违法事实
	处罚决定
	处罚依据
	行政处罚决定书文号
	处罚决定日期
	公示截止期

	1
	晋城天一铸造有限公司
	管件车间喷漆房现场工人佩戴的职业病防护用品不符合国家职业卫生标准和卫生要求
	警告
	《工作场所职业卫生管理规定》第五十条第（二）项
	202406001
	2024.03.26
	2025.03.26

	2
	晋城大医院（晋城大医院王台分院）
	口腔科医疗器械未执行国家有关规范
	罚款人民币3000元
	《消毒管理办法》第四十一条
	202407002
	2024.03.27
	2025.03.27

	3
	晋城市育泽源商贸有限公司育泽源快捷酒店
	未按规定开展公共场所卫生检测已超过一年
	警告，罚款人民币1000元
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第（一）项
	202401001
	2024.03.28
	2025.03.28

	4
	泽州利民中西医结合医院
	医疗器械未执行国家有关规范
	罚款人民币3000元
	《消毒管理办法》第四十一条
	202407003
	2024.03.29
	2025.03.29



